令和４年３月２４日

保護者様

京都市立小栗栖宮山小学校

               校長 岡   博 士

教職員の異動のお知らせ

春の日差しに，暖かさを感じる時期となりました。

さて，この春の人事異動により，本校の教職員が離任いたしま

すので，お知らせいたします。

              記

木下 ゆか （教員）

粟津 諒香 （教員）

山口 奈津紀 （教員）

丹羽 晃一 （教員）

井上 萌揺 （教員）

劉梶本 雪梅（日本語教室担当）

森岡 隆男 （事務職員）

佐藤 洸太 （校務支援員）

               以上